
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Marina SGOTTO 

Responsabile procedimento: Dott. Filippo DE MASI 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi di C.C.N.I , sottoscritto in data 21 giugno 2017, concernente le utilizzazioni 

e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 

2017-2018, in particolare l’art. 6BIS; 

VISTO l’accordo regionale delle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed ATA delle istituzioni scolastiche della Calabria del 2 agosto 

2017; 

ESAMINATE le domande di utilizzazione prodotte dagli aspiranti interessati; 

VISTE le graduatorie definitive pubblicate in data 29/8/2017; 

CONSIDERATO per mero errore materiale la prof.ssa Giamba Cristina non è stata inclusa 

nella graduatoria degli aspiranti all’utilizzazione presso il Liceo musicale “V. 

Capialbi” di Vibo Valentia per l’insegnamento delle Tecnologie musicali; 

 

 

DECRETA 

 

 

La prof.ssa Giamba Cristina 31/10/1959 (VV), titolare presso L’I.C. di Acquaro è inclusa 

nella graduatoria degli aspiranti all’utilizzazione presso il Liceo musicale “V. Capialbi” di 

Vibo Valentia, per l’insegnamento delle Tecnologie musicali, al posto n. 1 con 3 anni di 

servizio presso lo stesso Liceo. 

Di conseguenza viene utilizzata per 10 ore settimanali per l’insegnamento delle “Tecnologie 

Musicali” presso il Liceo Musicale “Vito Capialbi” di Vibo Valentia. 

Avverso le operazioni di utilizzazione si possono esperire le procedure previste dal citato 

CCNI. 

 

 

IL DIRIGENTE REGGENTE 

Giuseppe MIRARCHI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/ 

 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0005435.08-09-2017

mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

